様式第１号

令和７年度豊川市社会教育活動費補助金

(校区青少年健全育成推進協議会)交付申請書

令和７年　４月　１日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　豊川市
　　　　　　　　　　　申請者　団体名　　　　　小学校区青少年健全育成推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　会　長

　下記のとおり社会教育活動費補助金を交付してください。

記

	交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎

市の予算に定める額

	補助事業の目的及び内容

　　　青少年の健全な育成を図るために行う各種事業に要する経費に充てるため。

	事業実施予定期間

　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

	備　考

添付書類

　１　補助事業に係る収支予算書

　２　補助事業に係る事業計画書
令和７年度校区青少年健全育成推進協議会活動費補助金収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　豊川市　　　　　小学校区青少年健全育成推進協議会
収入の部

	科　　　　目
	金　　　　額
	摘　　　　　　　要

	市補助金
	円

	校区補助金

	雑収入

	前年度繰越金

	合　　　計
	円

支出の部

	科　　　　目
	金　　　　額
	摘　　　　　　　要

	事　務　費
	円

	啓　発　費

	合　　　　計
	円

令和７年度校区青少年健全育成推進協議会活動費補助事業計画

豊川市　　　　小学校区青少年健全育成推進協議会
１　事　業　名　　校区青少年健全育成推進協議会活動費補助事業

２　事業の目的　　青少年の健全育成

３　事業の概要　　・家庭教育の振興

　　　　　　　　　・非行防止活動と有害環境の浄化その他青少年健全育成活動

４　事業実施計画

	開催月日
	事　　業　　名
	事　業　内　容

５　事業完了予定年月日　　　令和８年３月３１日
	請　　　　　求　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　住　所　豊川市

　　　　　　　　　申請者　団体名　　　　　小学校区青少年健全育成推進協議会
　　　　　　　　　　　　　氏　名　会　長
　下記の金額を請求します。

記

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　ただし、令和　　年　　月　　日付け７豊教生指令第　　－　　号による令和７年度校区青少年健全育成推進協議会活動費補助金として

次の口座へ振り込んでください。

	金融機関名

　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　本　店

　　　　　　　　信用金庫

　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

	口座種別

　　　　　普通　・　当座　　　　　　番号

	口座名義（フリガナ）